
Zápis č. 13 KŽH ČSLH 2018-04-27 
   1 
 

Zápis č. 13 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 27. dubna 2018 od 17:30 hodin  
na ZS ve Velkých Popovicích. 
  
Přítomni: Karel Hornický, Petr Wadowski, Karel Jankovič, Martin Loukota, Roman Heindl,  
 Lubomír Johan, Roman Kosina, Karel Manhart, Martin Mašek, Petr Novák, Marie Pellarová, 

Daniel Skalický, Petr Tejral, Jiří Vozák, Tereza Zahálková, Pavel Zuziak 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení  
2. Kontrola zápisu č. 12 (K. Hornický) 
3. Zprávy z ČSLH (M. Loukota, K. Jankovič) 
4. Zprávy manažerů reprezentací (T. Zahálková, L. Johan, M. Mašek) 
5. Liga žen 2017/2018 (K. Hornický) 
6. Plán reprezentačních akcí 2018/2019 
7. Různé 
8. Závěr 

 
 

1. Zahájení  
K. Hornický zahájil 13. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2017-2018. 
 
2. Kontrola úkolů 
K. Hornický provedl kontrolu zápisu z 12. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 
Trvající: 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre.   
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 
Úkol 11-04: Po každé akci dodat hodnotící zprávu K. Jankovičovi a M. Loukotovi. 
Odpovědnost: všichni trenéři reprezentací 
Termín: do konce sezóny 2017 – 2018 
Úkol 12-03:  Připravit termínovou listinu ligy žen pro sezónu 2018-2019. Po oficiálním schválení termínů MS 
U18 a MS žen. Stejný hrací systém jako v sezóně 2017/2018. 
Odpovědnost: K. Hornický, M. Loukota 
Termín: 1.6.2018 
 
Splněné: 
Úkol 12-02, Úkol 12-01, Úkol 11-01, Úkol 11-03: Představen projekt 2denních kempů, 1x měsíčně pro 36 hráček 
a 9 členů RT, 6x ročně v následujících termínech 7. - 9.9.2018, 14. - 16.10.2018, 20. - 22.11.2018, 16. - 
18.12.2018, 30. - 31.1.2019, 18. - 19.2.2019. 
 
Nové: 
Úkol 13-01: Objednat hotel v Horní Cerekvi, objednat sportoviště Telč (společné soustředění reprezentací žen). 

Odpovědnost: M. Loukota 

Termín: 31.5.2018 
 
3. Zprávy z ČSLH (M. Loukota, K. Jankovič) 
K. Jankovič informoval o rozhodnutí VV ČSLH, které schválilo M. Loukotu jako řídícího pracovníka soutěží 
žen pro sezónu 2018-2019.  



Zápis č. 13 KŽH ČSLH 2018-04-27 
   2 
 

4. Zprávy manažerů reprezentací 
ČR 16 ženy (R. Heindl, M. Mašek): 
Odehráno 19 utkání celkem, 15 vítězství. 
Únor - turnaj v Hutwillu - AUT 9:2, SUI 4:0, GER 0:3 (s GER nejhorší letošní utkání). 
Březen - 3 utkání s Japonskem v Roudnici n. L. 4:3, 0:1, 5:4. 
Duben - European Cup ve Finsku: 
2x20 min základní skupina HUN 4:2, AUT 3:2, JPN 2:1 TS, FIN 2:1 
3x20 min semifinále 5:1 (SUI), finále 3:6 (FIN) 
Celkově 2. místo v turnaji. 
 
ČR 18 ženy (P. Zuziak, L. Johan):  
Leden - MS U18 v Dmitrově. ČR - CAN 1:3 prohra ve čtvrtfinále.  
Únor - 2 utkání s Čínou ve Velkých Popovicích 1:5, 7:4. 
 
ČR A ženy (P. Novák, T. Zahálková): 
Únor - turnaj v rakouském Klagenfurtu, vítězství SVK 3:0, GER 2:1 sn., AUT 3:0. Organizační zajištění neod-
povídalo úrovni reprezentací žen. 
Březen, duben - přátelská utkání AUT 2:4 ve Vídni a SVK 4:2 v Bratislavě. 
Produkce Pro-Hockey Cz s.r.o. ještě týden před akcí měnila umístění kempu! Neakceptovatelné. 
Šanci dostaly i hráčky U16 př. Pejšová, Čajanová, Mazancová. 
 
5. Liga žen 2017/2018 (K. Hornický)  
Členové KŽH ČSLH hlasovali o nejnižším ročníku narození pro hráčky soutěží žen. 
Závěr: Komise ženského hokeje doporučuje nejnižší ročník narození 2005. 
 
Střídavé starty pouze z nižší soutěže do vyšší a pouze I. liga – ELH, II. liga – I. Liga. 
 
6. Plán reprezentačních akcí 2018/2019 
ČR A ženy – podepsaná smlouva EHT na sezóny 2018 – 2024 pro CZE, FIN, GER, RUS, SWE, SUI. 
ČR 18 ženy – rozjednaná smlouva EHT na 4 nadcházející sezóny CZE, FIN, GER, RUS, SWE, SUI, JPN, SVK. 
ČR 16 ženy – říjen (Turnaj 4 v Selbu), prosinec Visegrad 4 Nations Olympic Hopes ve Zlíně, duben pravdě-
podobně neoficiální ME v ČR. 
 
7. Různé 
P. Novák prezentoval postřehy ze sezóny 2017-2018. 
 
M. Loukota zaslal trenérům jednotlivých týmů pravidla reprezentace žen s platností od sezóny 2018-2019. 
Připomínky budou řešeny emailem. 
 
P. Wadowski připomněl uzávěrku hlasování ankety Zlaté hokejky 2018 dne 30. dubna.    
  
P. Wadowski dopracuje statistiky ČR ženy (počty utkání). 
 
Komise ženského hokeje schválila složení realizační týmů ČR A ženy a ČR 18 ženy pro sezónu 2018/2019. 
 
K. Jankovič informoval o dopisu p. Švejdy ohledně rozhovoru s asistentem trenéra na hokej.cz před odle-
tem ČR 16 ženy na turnaj do Finska. Proběhla diskuze. 
 
8. Závěr 
K. Hornický poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín dalšího zasedání komise ženského hokeje 
bude upřesněn. 

Schválil: K. Hornický  
Zpracoval: M. Loukota 


